a) Şirket’in Sermayesi 

Şirket payları 2024 yılında sermaye artırımı suretiyle halka arz edilmiş olup, 04 Temmuz 2024 tarihi 

itibarıyla Borsa İstanbul A.Ş. Yıldız Pazar’da işlem görmeye başlamış olup, halka açıklık oranı 

%19,55’tir.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 144.000.000 (Yüzkırkdörtmilyon) TL olup, söz konusu çıkarılmış sermaye 

muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir.  Şirket’in çıkarılmış sermayesi her biri 1 TL (Bir 

Türk Lirası) nominal değerde 144.000.000 (Yüzkırkdörtmilyon) adet paya ayrılmış olup, bunlardan 

36.000.000 (Otuzaltımilyon) TL nominal değerli 36.000.000 adedi A grubu nama yazılı ve 108.000.000 

(Yüzsekizmilyon) TL nominal değerli 108.000.000 adedi B grubu hamiline yazılı paylardan 

oluşmaktadır. 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 07.03.2024 tarih ve 14/363 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine